**N**on infollis inue  
nis eos. s; in oib;  
q̄ supra memorau.  
Et dixisti. absq; p̄o  
et innocēs ego sū. et  
pp̄tea auertat' furor  
tuus ame. Ecce ego in  
dicio contendam te  
cum. eo q̄d dixisti n̄  
peccau. **iii.**

**P**pe fcs est p̄ nobis  
obediens pa  
tri usq; ad mortem.  
mortē autē crucis.

**I**nsurrexerunt i.  
 erpetua q̄s dñe  
 pace custodi. q̄s p̄ lig  
 ni sc̄e crucis redim  
 ere dignat' es. **Q. iii.**

**P**rope semel **iii. v.**  
 oblatiis admir  
 to; er haurienda  
 pecc̄a. solo sine p̄o  
 apparebit expectan  
 tib; se in salutem. **R.**

**S**erue a framea. **H**omo  
 p̄cis. **ad b.** **I**ndie  
 magno festiuitatis sta  
 bat ihs et clamabat di  
 cens signis stetit ueniat

**S**ad me et bibat.  
**S**c̄ifica q̄s dñe  
 nr̄a tenuia. et cunctis  
 nobis p̄p̄ci' in

dulgentiā largire  
 culpar. **ad. iii.**

**C**orpus meū de  
 di pecc̄entib; et ge  
 nas meas uellentib;  
 faciem meā n̄ auer  
 ti ab increpantib; ⁊  
 conspuentib; in me.

**V**id miseri sibi. **Co. iia.**

**S**c̄ifica q̄s. **ad. ii.**

**D**nis d̄s aurilator  
 nis et idō n̄ sum  
 confusus. idō p̄ sui  
 faciem meā ut petra  
 durissima. et sc̄o qm̄  
 n̄ confundar. **V**nsur

**R**erent in me.  
**S**̄ om̄p̄e d̄s mise  
 ricordiam tuā nob̄  
 placatus impende.

ut q̄ contempnendo  
culpam incurrim' cō  
fitendo ueniā consec̄

**T**u autē dñe salu  
murr. p. **Cap. iij.**

<sup>indica</sup>  
oth qui, iuste et plus  
tenes et corda uideam  
uisionē tuā eris t̄  
enī reuelam causa  
meā dñe d̄s m̄s. **¶** **Ac**

**D**pas cū impius. **Cap.**  
S̄ cū p̄p̄u est mi  
sereri semp et parere  
suscipe deprecationem  
m̄am. et q̄s delictor ca  
rena constringit mi  
seratio tue pietatis **ad**

**T**absolutat. p. **xxij.**  
Tradidit in mor  
tē aīam suā. et cū sce

leratis reputatus sit  
et n̄e p̄xim multor  
tulit et p̄n̄sgressorib;  
rogauit ut n̄ periret.

**R**De ore leonis. **¶**  
derunt me sciam. **ad m̄.**

**Q**ui sicut ueniat et bibit  
et de uentre ei fluet aq̄

**D**aque uine. **Colla.**

**D**a q̄s dñe p̄p̄o  
tuo salutē mentis ⁊  
corpis ut leonis opib;  
inherendo. tua semp  
p̄tectione mereat de  
fendi. p. **fr̄. iij.**

**Q**uā uis fr̄a es  
nimis iterans  
tuas tuas. et ab egypto  
confunderis. sicut  
confusa es ab assur.

ham et ab ista egre  
dieris. et manus tu  
e erūt sup cap tuū.  
qm̄ obruit dñs cō  
fidentia tuā. et nich  
narebis p̄ sperum.

**U**ulgo dicit. Si  
dimiserit uir  
uxorem suam et re  
cedens ab eo dixerit  
uxori alteri. numq̄d  
reuerteret ad eam ult.  
Numq̄d n̄ polluta ⁊  
cōtaminata erit in  
uer illa. **1. cō. iii.**

**T**u aut̄ fornicā  
ta es cū ama  
torib; multis. tam̄  
reuertere ad me dic̄  
dus. et ego suscipiā

te. **L**euā oculos tuos ⁊  
inde indirectū ubi n̄  
p̄strata sis. Inuis se  
debas expectans eos.  
quasi latro insolitu  
dine. et polluisti itā  
inforicationib; tu  
is. et in maliciis tuis.

**AD Dñs.** Nos ascendite  
ad diem festū hunc ego n̄  
ascendi q̄a tempus meū n̄

**N**dum aduenit. **colla.**  
Nostra t̄ q̄s dñe sunt  
accepta reuina. que  
nos et erpiando grā tua  
dignos efficiāt. et ad  
remedia p̄ducant eter  
na. **p. ad q̄.** Quam  
aut̄ uideri dicebat q̄a lon?  
ē alii aut̄ dicebat n̄ s; se

**D**ucit turbas. **Coll.**  
a nobis dñe q̄s  
p̄seuerantē in tua no  
luntate famulatiū in  
in dieb; nr̄is et meri  
to et numero pp̄is au  
t seruens  
**Q**ueat. **p. fr̄. iiii.**

**Q**uā obrem p̄i  
bire sunt stule p̄iui  
ar; et seroim̄ ymber  
ñ fuit. frons mulieris  
meretricis fr̄a ē. no  
luisse erubescere. Ergo  
saltem amodo uoca me  
pat̄ nr̄is dur uirgini

**D**at̄is mee tu es.  
Numquid rascaris  
impp̄tū. aut p̄seue  
rabis in finem. Ecce lo  
cuta es et fecisti mala

et ponisti. Et dicit do  
min' ad me. in dieb; 10  
sive regis. Numquid in  
disti. que fecerit adū

**A**scendit isrl̄. **iii.**  
abit sibi met sup  
omne montē excelsum.  
et sup omē ligno fr̄o  
doso. et fornicata est  
ibi. Et dicit cū fecisset  
lxx omnia ad me cōdite  
et ñ est reuersa. **Ad Bris.**

**Q**ues mee uac̄ meā audi  
ent. ego dñs agnosco eas.

**S**anctificato lxx **Colla.**  
Sternum d̄s tuor̄  
corda fidelium misera  
tor̄ illustra. et quib;  
deuotionis p̄r̄as af  
fectum. p̄ lxx supplicā

ty: pius benignus au  
diti. p. ad m. **Q**uia  
bona opa operatus sui uob  
propter quod opus uultis me

**A**d isto **Coll.** occidere.  
supplicationibus;  
uris omnipotens deus. et quibus  
fiduciam sperande peccata  
tis indulget. consue  
te mie tribue benignus  
effectus. p. **fr. v.**

**E**t uidit puam **la. i.**  
ricatrem soror ei  
iuda. quia mechata  
peccat quod mechata est;  
aduersariis israel. di  
misissem eam et de  
dissem et libellum repy  
du et non timuit puam  
ricatrem iuda soror ei

habet et fornicata  
est etiam ipsa. et facili  
tate fornicationis  
sue contaminauit ter  
ram. et mechata est cum  
iugno et lapide. **ii.**

**E**t in omnibus hiis non  
est reuersa ad me  
puaricatrem soror ei.  
iuda. in toto corde suo.  
habet immendatio aut do  
mini. Et dixit dominus ad  
me. Iustificauit ani  
mam suam aduersariis  
israel. conuersariis israel. con  
paratioem puaricatri